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Ammattitaidon SM-kilpailu Taitaja 2o26 järjestetään Tuusulan 
urheilukeskuksessa 18.-21.5.2026. Järjestäjävastuussa on Keski-Uudenmaan 
koulutuskuntayhtymä Keuda. Ammatillisen koulutuksen suurtapahtuma kokoaa 
yhteen Suomen parhaat ammattitaitajat.  
 
Ammattitaidon suomenmestaruuskilpailussa kilpailee 500 ammatillista 
opiskelijaa 48 eri ammattialalla. Lisäksi tapahtumassa järjestetään viisi PLUS-
lajia (erityisen tuen tarpeisille), neljä näytöslajia ja Taitaja 9 -kilpailu 
oppivelvollisille.  Kilpailupäivien aikana pääsee näkemään huippuosaamista 
lukuisilta eri ammattialoilta. Opetus- ja kulttuuriministeriö tukee 
ammattitaitokilpailutapahtumaa, joka on kaikille maksuton ja avoin. 
 
Taitaja 2026 -tapahtuman teemana ovat kestävä hyvinvointi ja 
vastuullisuus/ekologisuus, kumppanuus ja yhteistyö, välittäminen ja 
yhteisöllisyys.  Tapahtuman päätoteutusvastuu on Keudalla ja sen 
oppilaitoskumppaneita ovat Spesia, Omnia, Stadin AO, Salpaus, Luksia ja TAI. 
 
Riveriasta vuoden 2026 ammattitaitokilpailujen semifinaaleihin osallistui 88 
opiskelijaa, 29 eri lajiin. Heistä 23 on päässyt ammattitaidon finaaleihin eli 
kilpailemaan Suomen mestaruuksista Tuusulaan.  
 
Riverian finalistiopiskelijat edustavat seuraavia ammattialoja: ajoneuvotekniikka, 
autokorinkorjaus, automaalaus, hiusmuotoilu, kauneudenhoito, yrittäjyys, 
taloushallinto, kiinteistönhoito, puuseppä, putkiasennus, sähköasennus, 
infrarakentaminen, automaatioasennus, elektroniikka-asennus, laborantti ja 
kappaletavara-automaatio.  

 
Riveria järjestää yhtymähallituksen jäsenille, yhtymävaltuuston puheenjohtajille 
ja johtoryhmälle tutustumismatkan Taitaja2026-ammattitaitokilpailuihin 
Tuusulaan 19.-21.5.2026  
 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria hakee vuoden 2028 kansallisten 
ammattitaitokilpailujen Taitaja2028 päävastuulliseksi järjestäjäksi Skills Finland 
ry:ltä. Yhtymähallitus on tehnyt asiasta päätöksen 24.4.2025. 
 

Valmistelija hallinnon asiantuntija 
 
Lisätietoja kuntayhtymän johtaja, rehtori Esa Karvinen, p. 050 327 8191, 

esa.karvinen(at)riveria.fi 
 

Päätösehdotus Kuntayhtymän johtaja, rehtori 
Yhtymähallitus päättää 

1. järjestää Riverian yhtymähallituksen jäsenille, yhtymävaltuuston 
puheenjohtajistolle ja johtoryhmälle tutustumismatkan Taitaja 2026- 
ammattitaitokilpailutapahtumaan Tuusulaan 19.-21.5.2025 

2. että, yhtymähallituksen kokous pidetään matkan aikana torstaina 
21.5.2025   

  
Päätös Yhtymähallitus 

  
 
 


